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Data/Datum/Date 16 Korrik 2025 Ref.Nr.

Pér/Za/To Késhillin e Fakultetit t&¢ Mjekésisé,
Universiteti iPrishtinés “Hasan Prishtina”

CC: Prof. dr. Sefedin Mucaj, Dekane, Fakulteti i Mjekésisé,
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”

Nga/Od/From Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave (KShA) té
kandidatéve pér provimin pranues pér vitin akademik
2025/2026

Lénda/Tema/Subject Raporti shqyrtimit t€ ankesave t€ kandidatéve

Me Vendimin nr.4492, t& datés 05.06.2025, té Késhillit té Fakultetit t€ Mjekésisé, u emérua
komisioni pér shqyrtimin e ankesave té kandidatéve pér provimin pranues pér vitin akademik
2023/2024,né kété pérbérje:

Prof. Asoc. Vlora Ismaili-Jaha, kryetare,
Prof. Asoc. Premtim Rashit, anétar,
Ass. Dr. Xhevdet Krasniqi, anétare.

Duke u bazuar né pérgjegjésité qé rrjedhin nga vendimi i lartpérmendur, KShA shqyrtoi t€ gjitha
ankesat e parashtruara dhe né vijim prezanton kété:

RAPORT

Gijithsej jané parashtruar 126 ankesa, dhe até pér drejtimin Mjekési ¢ Pérgjithshme 78; né
drejtimin e Stomatologjisé21; Infermieri 17 dhe Farmaci 8, Fizioterpi 10 ankesa,

Té dhénat pér kandidatét né rastet pér degén Mjekési e Pérgjithshme jané si né vazhdim:

1. Art Zeqiri me nr.testi 100221. Ka kerkuar rishikim testi

2. Altina Beka nr.100137. Ka kerkuar rishikim dhe rivlerseim te testit

3. Adeline Musaj nr.100096, kerkes per rishikim dhe rivlersim te testi nga komisioni i
Biologjise dhe kimise
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4. Arba Imerinr. 100181 . Ka kerkuar rishikim testi

5. Anaisa Imeri nr.100143. Kerkese per rishikimm te pikeve dhe aplikimin e statusit si
femije i veteranit

6. Anila Gashi nr. 100159, Ka kerkuar rishikim testi

7. Blerti Selimaj nr.100277. Ka kerkuar rishikim testi

8. Behram Sejdiu nr.100245. Ka kerkuar rishikim testi

9. Blin Haxhiu nr.100280. Ka kerkuar rishikim testi me komisioni ¢ kimise

10. Buna Cenaj nr. 100288. Ka kerkuar rishikim testi

11. Daorsa Imeri nr. 100289, Ka kerkuar rishikim testi

12. Dejvid Tafili nr.100298. Ka kerkuar rishikim testi i drejtohet komisionit

13. Bardha Kovaci nr.100244 . Ka kerkuar rishikim testi

14. Anda Mjeku nr.100144. Ka kerkuar rishikim testi

15. Anila Berisha nr.100161. Ka kerkuar rishikim testi

16. Arsa Shahini nr.100218. Ka kerkuar rishikim testi

17. Embla Tytynxhiu nr. 100421. Ka kerkuar rishikim testi

18. Emine Murati nr.100422. Ka kerkuar rishikim testi drejtohet komisionit te kimise

19. Erestina Osmanaj nr.100466. Ka kerkuar rishikim testi

20. Elsa Blakaj nr.100405. Ka kerkuar rishikim testi

21. Olt Ramadani nr.100836. Ka kerkuar rishikim testi pas ,shqyrtimit te testit ne pyetje e 24

te kimise kandxdatl ka te plotesuar opcionin nen B ndersa ne er' et e lexue51t ot1k

prant )| te: €
22, Herolmd Krasmq1 nr. 100605 Ka kerkuar nshlklm testi
23. Uliks Ademi nr.100706 . Ka kerkuar rishikim testi
24. Eronita Qamili nr.100516. Ka kerkuar rishikim testi
25. Erlinda Shabani nr. 100492. Ka kerkuar rishikim testi
. Gresa Bytyqi nr. 100597 Ka kerkuar rishikim testi
D 1 nr.10035 ,;gé“nfh rishikim testi’ (ngaterrim

mosnumrim Sakt 1

28. Erisa Dervishaj nr.100482. Ka kerkuar rishikim testi

29. Ema Zyberi nr.100503. Ka kerkuar rishikim testi i drejtohet komisionit te kimise.

30. Erza Hoti nr.100527. Ka kerkuar rishikim testi i drejtohet komisionit te biologjise dhe
kimise.

31. Mrika Hasani nr.100805. Ka kerkuar rishikim testi

32. Melisa Gashi nr. 100793. Ka kerkuar rishikim testi

33. Melisa Krasniqi nr.100789. Ka kerkuar rishikim testi

34. Olsa Shillova nr.100828. Ka kerkuar rishikim testi

35. loanna Vantaraki nr. 100606. Pas verifikimit nga komision qe kandidatja ka aplikuar si
minoritet, komisioni per ankesa e gjene ankesen e bazuar dhe lutemi te procedohet me
tutje

36. Melos Sefiu,nr.100794, per shkak te pretendimit e kandidatet tjere me me pak pike jane
pranuar se kandidati ne fjale, pas verifikimit me anetaret e komisionit te provimit
pranues Ankes eshte e pabazuar

37. Pirro Zejnullahu nr, 100861, Ka kerkuar rishikim testi i drejtohet komisionit per biologji
dhe kimi.

38. Olta Balaj nr.100841 . Ka kerkuar rishikim testi
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39. Oliana Beqa nr.100821. (ka aplikuar si nenshtetase ¢ Maqedonise se veriut nders eshte ne
listen e rezultateve te listes se kosoves. Ankesa per ngatrrim te dokumenteve) Ankesa
eshte e pabazuar per shkak qe kandidatja e ka kryer shkollene mesme dhe testin e matures
ne Kosove

40. Olsa Lluka nr.100827. Ka kerkuar rishikim testi

41. Rina Shabani nr.100659. Ka kerkuar rishikim testi

42. Rron Kurtaj nr.100644. Ka kerkuar rishikim testi

43, Rinesa Hasani nr.100626. Ka kerkuar rishikim testi

44, Samir Syla nr. 100653. Ka kerkuar rishikim testi komisionit te biologjise dhe kimise

45. Rumesa Aliu nr.100646. Ka kerkuar rishikim testi

46. Troja Muja nr.100701. Ka kerkuar rishikim testi komisionit te kimise

47. Valdrin Krasniqi nr. 100713. Ka kerkuar rishikim komisionit te biologjise dhe kimise

48. Shkurte Selimi nr.100668 Ka kerkuar rishikim testi

49. Valton Metaj nr.100718. Ka kerkuar rishikim testi

50. Suna Pocinci nr.100691. ka ankese per deklarim te kandidateve tjere si komitet turk,
mirepo komisioni vlereson se nuk eshte kompetence e komisionit te ankesave

51. Vlera Sylaj nr.100746, Ka kerkuar rishikim testi, komision kimise

52. Jona Gashi nr.100012. Ka kerkuar rishikim testi

53. Jona Ukimeri nr.100008. Ka kerkuar rishikim testi

54. Laura Lajci nr.100030. Ka kerkuar rishikim testi komisioni kimise

55. Leonisa Gashi nr.100051. Ka kerkuar rishikim testi

56. Ledion Hajdinaj nr.100040. Ka kerkuar rishikim testi por nuk e nenshkroi kerkesen

57. Lura Hoxha nr.100081. Ka kerkuar rishikim testi komisioni kimi

58. Jarita Bislimi nr. 100607. Ka kerkuar rishikim testi

59. Aurela Hasanaj nr.100235. Ka kerkuar rishikim testi

61. Luela Kryeziu nr. 100079. Nuk e ka gjetur emrin listen e shpalljes se rezultateve. Pasi ge
u gjete dokumentacion gjindet ne listen e te papranuareve.
62. Argjent Rexhepi nr. 100190. Ka kerkuar rishikim te testit

Kandidatet ge nuk kane gene prezent:
Florian Laniku nr.100570
Erza Suka nr.100526

Eriza Marmullaku nr.100483
Gresa Kryeziu nr.100595
Getoar Hasani nr.100583
Belina Grapci nr.100247
Ereza Salihu nr.100467
Besmira Sinanoviq nr,100253
Alben Mushica nr.100119
Anisa Hoda nr.100168

Anes Ademaj nr.100156
Ledion Hasani nr. 100041
Liburna Arifaj nr.100055

Jon Rizvanolli nr.100004
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Xheva Parduzi nr.100758
Suhejb Kryeziu nr.100686

Té dhénat pér kandidatét né rastet pér degén e Stomatologjise

—

64.
65.
66.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Adea Svarca nr. 202262. Ka kerkuar rishikim testi
Aurela Kolaj nr.202330. Ka kerkuar rishikim testi
Merva Haziri nr. 202508. Ka kerkuar rishikim testi- kimi

1I1.202623. Ka kerk
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° rishikim (est

omandon qe te OV

L

Ermira Bytyqi nr. 202622. Ka kerkuar rishikim t
Erleta Hoti nr.202616. Ka kerkuar rishikim testi

Omar Krasniqi nr.202525. Ka kerkuar rishikim testi — kimise dhe biologjise
Gresa Zeqiri nr. 202427. Ka kerkuar rishikim testi

Halide Berisha nr.202429. Ka kerkuar rishikim testi

Sihana Mamusha nr. 202258. Ka kerkuar rishikim testi

Erona Gashi nr.202344, Ka kerkuar rishikim testi

Sara Rexhepi nr.202251. Ka kerkuar rishikim testi

Zamira Abdullahu nr, 202422, Ka kerkuar rishikim testi

Suela Aliu nr. 202384. Ka kerkuar rishikim testi

Anisa Berisha nr.202302. Ka kerkuar rishikim testi

lea Braha nr mm{(@]kgﬂ{quﬁ i'ﬂgjmf«;’li:‘ testi. Kandidatja |

Mt pranuc

sti-kmu

“hot

imi  stomatologji te  transferohet ‘ne ‘drejtimin Arma
rekomandohet te f,)?'.x'qaitojii'ql.’r;if< I'.‘mn’m:m)‘n{.m: praninl te studen

Kandidatet qe nuk kane gene prezent:
Fjona Tahiraj nr.202369

Fatjona Ballazhi nr.202361

Edisa Elshani nr, 202565

Erza Gashi nr.202352

Té dhénat pér kandidatét né rastet pér degén Fizioterapi jané si né vazhdim

80. Ereza Zogaj nr. 505704. Ka kerkuar rishikim testi

81.

Vlera Islamaj nr. 505618. Ka kerkuar rishikim testi
4
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82. Liri Zeneli nr. 505578, Ka kerkuar rishikim testi

83. Suzana Zeka nr.505611. Ka kerkuar rishikim testi
84. Tonin Zekaj nr.505613. Ka kerkuar rishikim testi
85. Mjaltin Kastrati nr.505586. Ka kerkuar rishikim testi
86. Mali Mehaj nr. 505580. Ka kerkuar rishikim testi
87. Argjend Lekiqi nr.505651. Ka kerkuar rishikim testi
88. Egzon Shyti nr. 505680. Ka kerkuar rishikim testi
89. Aldis Bajrami nr.505624. Ka kerkuar rishikim testi

Té dhénat pér kandidatét né rastet pér degén Infermier jane si né vazhdim

90. Albina Mamusha nr.404447. Ka kerkuar rishikim testi
91. Blerta Aliu nr.404489. Ka kerkuar rishikim testi
92. Artiola Zeqa nr.404476. Ka kerkuar rishikim testi
93. Bleona Dula nr.404486. Ka kerkuar rishikim testi
94. Anita Sahiti nr. 404467. Ka kerkuar rishikim testi( te shtohet numri i kandidateve)
95. Elta Berisha nr.404522. Ka kerkuar rishikim testi
96. Esuela Isufaj 404553. Ka kerkuar rishikim testi
97. Fiona Lahaj nr.404562. Ka kerkuar rishikim testi
98. Agnesa Mujaj nr.404444. Ka kerkuar rishikim testi
99. Dafina Mehana nr.404492. Ka kerkuar rishikim testi
100. Fjolla Ramadani nr. 404566. Ka kerkuar rishikim testi
101. Elvidona Qarri nr.404524. Ka kerkuar rishikim testi
% 4U4 1 Se Ka pretenduar se el

MENLACION1 |

Ka riaplikuar serish duke n
L " (Il Lial

103. Mevlyde Halili nr.404605 . Ka ker

MrOVIMit pranue

kuar rishikim testi

Kandidatet ge nuk kane gene prezent:
Omar Molligaj nr.404614

Fjorda Xhemajli nr.404570

Amire Syla nr.404459
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Té dhénat pér kandidatét né rastet pér degén Farmaci jane si né vazhdim

103. Fatlinda Sopaj nr.606806. Ka kerkuar rishikim testi
104. Eljesa Zeneli nr.606717 Ka kerkuar rishikim testi
105. Dijana Terbunja nr. 606704 Ka kerkuar rishikim tes
106.Arila Tbrahimi nr.606688. Ka kerkuar rishikim testi
107. Orges Raci nr.606751. Ka kerkuar rishikim testi

108. Medina Hyseni nr.606739. Ka kerkuar rishikim testi
109. Vesa Gashi nr.606782. Ka kerkuar rishikim testi

110. Shqipe Mehmeti nr.606773. Ka kerkuar rishikim testi

Nga raportet e komisioneve profesionale pér testet e biologjisé dhe kimisé pér pranim né FM, né
vitin akademik 2025/2026 t& gjitha ankesat € shqyrtuara jan€ vlerésuar si t€ pabazuara.
Kétij raporti ia bashkangjesim edhe raportet e nénshkruara nga komisionet profesionale pér

1éndét dhe testet pérkatése.
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